横浜港プライベートクルージング 『 ブランチクルーズ
～海の上のピクニッククルーズ～ 』プラン開設

報道関係者各位
プレスリリース 2011年１月9日
ＫＡＺplanning
________________________________________

横浜港プライベートクルージング
『 ブランチクルーズ ～海の上のピクニッククルーズ～ 』プラン開設
________________________________________

「海の上のプライベート空間 ／
横浜の海の素晴らしさを体感する」をコンセプトに、船上ﾊﾟｰﾃｨｰ /
ｳｴﾃﾞｨﾝｸﾞ・1月より運航のﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｸﾙｰｽﾞ事業を展開するKAZplanning（拠点：横浜港・東京湾、事
務所：横浜市磯子区、代表：福聚一哲、以下ＫＡＺ）は、ＫＡＺが運営する少人数向けクルージ
ングにおいて、リーズナブルな『 ブランチクルーズ ～海の上のピクニッククルーズ～
』というプランを開始致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

横浜の海を、より多くの皆様にもっと身近に感じてほしい…という思いを持ち、あえて「小型プ
レジャーボート」を使用し、少人数の“プライベート”感覚で「ピクニック風」にブランチを楽
しんでいただく新プランを提供するに至りました。

従来の船上パーティー・レストランクルーズよりライトなお食事をオシャレにすることにより、
コストをおさえリーズナブルに提供することを可能にしました。
また、大型観光客船ではなく小型プレジャーボートを使用し今までにはない波動を体感しアミュ
ーズメント的要素も含め、横浜で１番海に近い所で休日にピクニックに行くような気軽に楽しめ
るプランです。

今後は、ホテルチェックアウト後のブランチプラン・お食事後のプライベートクルーズ・旅行プ
ラン等、コラボ出来ればとも考えております。

◆プラン内容・・・横浜本牧の老舗パン工房 『本牧館』 オリジナル特製ブランチBOX
(ジュース付)
約５０分 〔 ぷかり桟橋発着：遊覧＆お食事 約35分 運河＆港内ｸﾙｰｼﾞﾝｸﾞ 約15分 〕
お一人様 ６，８００円 (税込) ※２名様より６名様まで

プランＵＲＬ：http://www.kaz-planning.jp/brunch.html

________________________________________

〈 会社概要 〉
商号：ＫＡＺplanning / カズプランニング

https://www.prerele.com/releases/detail/856
https://www.prerele.com/releases/detail/856
http://www.kaz-planning.jp/brunch.html

代表者：代表 福聚一哲
事務所所在地：横浜市磯子区磯子3-8-19 5Ｆ
事業内容：船上パーティー、船上ウェディング、クルージング業
事業許可：不定期航路事業届出済（国土交通省関東運輸局・海旅2294号）
ＵＲＬ： http://kaz-planning.jp/

〈 本件に関するお問合せ先 〉
KAZplanning 担当：福聚（フクジュ）
TEL：090-9135－6949 FAX：
E-mail：

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

http://kaz-planning.jp/
https://www.prerele.com